муниципальное бюджетное общеобразовательЕое учреждение
iр"д*r"о общеобразовательная школа Ns7 им.кошевого Ф.д.

МО Кущевский район

IIрикАз

<<ZZ>> апреля 2021года jф 92

пос. ПервомаЙскиЙ

О проведении адмиЕистративцых коЕтрольных работ в 5-9 к.пассах

мБоУ соШ Л}7 им.Кошевого Ф.д. в 2020-2021 учебном fоду.

СогласнО планУ работЫ школы, Tla 2a20-20z| уrебный год, в цеJUIх

контроля за качеством обl^лениrl

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести административные контрольные работы по предметам

1^rебного плана:
кубановедение-в 5 -9 кJIассах

2. Назначить ответствеЕным за проведение коЕтрольньrх работ
заместитепя директора по УВР Р.В.Смирнова.

З. Учителям кубановедения:
- своевременно осуществлять проведение и
проверку работ;
- проанаJIизировать результаты контрольных работ,
сдатъ анализ в установленные сроки;
-спданировать работу по устранению пробелов в знаЕиях.

4. У ста;grовитЬ срокИ проведеНия адмиНистратиВных контрольЕъIх работ:
26.04.2а21 _ з0.04. 202|.

5. Контроль за исполнением данного прик€ва возложить на заместитеJUI

директора IIо

Щиректор

С rlриказолt

Е.В.Анченко